Formandsliste 2025

Aktiv Center Formand Privat telefon Privat mail

A-huset Erik Jensen 40 16 24 98 langholmsgaard@mail.dk
Nytorv 14, 4340 Tollgse

Byparken Hanne Becker 40306104 becker@os.dk

Byparken 2, 4520 Svinninge

Elisabethcentret Pia Gregersen 20415160 Pms.53@outlook.dk

Carl Reffsvej 2, 4300 Holbaek

Elnebjergcentret Erling Vibe 42 83 08 07 evibe@live.dk
Elnebjergvej 33, 4305 Org

Lersgcentret Aage Jelstrup 22583632 ruthogaagejelstrup@gmail.com
Lersgparken 144, 4390 Vippergd

Merlgse Aktiv Center Dorit Hejlesen 21711100 dorithejlesen@gmail.com
Holbaekvej 30 C, 4370 St. Merlgse

Marsgcentret Hans Ravn 59 46 10 65 h@hans-ravn.dk

Gl. Tuse Nees vej 15, 4300 Holbaek 207419 26

Rosenvaenget Frank Kaster Andresen 59 27 57 01 frank.kaster@tdcadsl.dk
Rosenveaenget 100, 4440 Mgrkov 4158 87 93

Stenhusbakken Inge Bek 21474370 ingebek@icloud.com
Stenhusvej 21, 4300 Holbzek

Tusecentret Anna Margrethe 513055 89 annaboerge29@gmail.com
Tuse Byvej 24, 4300 Tuse Christensen

@stergarden John Pedersen 23865310 jerpalp@gmail.com
@stergardsvej 49, 4340 Tollgse

Elmelunden Maria Berger 2077 45 33 mariaberger07 @gmail.com
Elmelunden 1, 4450 Jyderup

Avang Hanne Sgrensen 31707733 Hanne57 @hotmail.dk

Hovedgaden 36 A, 4420 Regstrup
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